

## MERA BARN VID SKOLMATSUTDELNINGEN I KENYA

Mätta de Hungerande finansierar matbe-  
spisningen vid fyra skolor och daghem  
som Star of Hope-organisationen upp-  
rätthåller i Mombasaområdet.

Skolarbetet som rektor Gilbert Oaching  
leder i tre olika slumområden växer fort-  
sättningsvis.

Till de områden där MdH bekostade  
skolmaten senaste år hörde 650 barn.  
Från början av år 2015 mätts 840 barn.

I stället för att tiggeriet skall tillta får  
dessa barn utbildning och hopp om en  
bättre morgondag. Med hjälp av maten,  
hälsovården och utbildningen kan vi be-  
kämpa utbredningen av fattigdom och  
användandet av barnarbetskraft.

### Tackbrev från rektor Gilbert Oaching i Kenya:

*Stödet från MdH-organisationen är till enorm  
hjälp för oss. Å Star of Hope-organisationens  
vägnar vill jag framföra ett stort tack för ert re-  
gelbundna stöd som fortsatt under många år.  
Skolorna och daghemmen fungerar effektivt och  
vi fick också uppleva framgångar år 2014.*

#### Just nu studerar man i våra skolor

- Star of Hope förskola och lågstadium: 360 barn
- Living Word lågstadium: 130 barn
- Förskola och lågstadium i den avlägsna byn Jimba: 260 barn
- Mdomo förskola: 90 barn

*Eftersom eleverna kommer från utfattiga för-  
hållanden värdesätter de möjligheterna att tack  
vare utbildningen få ett helt annorlunda liv.*

*Barnen får mat regelbundet ända från dagis-  
tiden. Efter grundskolan fortsätter många av  
dem i yrkesskolan Star of Hope Training Insti-  
tut med studier på IT-området eller för att bli  
snickare, murare, sömmerskor eller skraddare.  
Många av våra ungdomar har fått arbete och  
en del av dem har också grundat egna företag.*

*Det finns elever som har fortsatt i gymnasiet el-  
ler på högskolenivå. Allt detta har varit möjligt  
endast genom utomstående ekonomiskt stöd.*



På julfesten gav rektor  
Gilbert Oaching en  
present till alla elever.

*År 2014 var ett de bästa åren i våra skolors his-  
toria. Eleverna lyckades utmärkt i nationella tes-  
ter. Vi fick också för första gången möjlighet att  
delta i musikfestivalerna. Tack vare ert stöd kunde  
vi finansiera sådant som eleverna verkligen be-  
hövde, så som mat, mediciner, skoluniformer och  
även vanliga kläder till de allra fattigaste.*

*Genom att möta grundbehoven i livet skapas en  
grund för inlärning. Tack vare ert stöd kunde vi  
också föra mathjälp till eleverna i Jimbas avlägs-  
na trakter, så att varje barn kan fortsätta skol-  
gången år 2015. De förstår alla att det är möj-  
ligt endast på grund av att några långt borta i  
Finland bryr sig och delar med sig.*

*Från barnen, föräldrarna och skolarbetarna vill  
jag framföra ett hjärtligt tack för ert stöd.*

**Det behövs mera hjälp till Kenya, efter-  
som elevernas antal har vuxit med ett  
par hundra. Dessutom strävar vi efter att  
kunna dela ut näringsrik mat till de fattiga  
äldre. I planerna ingår att hjälpa fattiga  
barnfamiljer att starta upp småskalig fö-  
retagsverksamhet, vilket skulle möjliggöra  
åtminstone någon utkomst. Just nu är  
300 familjer i behov av omedelbar hjälp.**



Från början av år 2015 mätts 840 barn.



Päivi Sarjasto  
koordinatör



Gerhard Kolflaath  
ordförande

Gilla oss på FaceBook och du stöder de hungrande [www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset](http://www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset)

**Du kan understödja vårt arbete genom att ringa nummer  
0600-11995 (20,28€) 0600-10985 (10,01€)**



Mätta de Hungrande har påbörjat företagsamarbete. Vi har planerat småskaliga bistånds- och utvecklingsamarbetsprojekt och för att förverkliga dessa söker vi speciellt efter företag som partners. Ett projektmål är yrkesskolan i Mikindani, där man årligen utexaminerar ca 40 studeranden. Företagen kan stödja de blivande yrkesutövarna att starta upp egen affärsverksamhet, genom att bistå med arbetsredskap.

Läs mera om detta på vår hemsida under Yrityksille/projektit.

## RUOKKIKAA NÄLKÄISET

FEEDING THE NATIONS

KANSAINVÄRLINEN HÄTÄÄPUJÄRJESTÖ



### NERA BARN VID SKOLMATSUTDELNINGEN I KENYA



Posti Green

Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	<b>FI3380001002037233</b> Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH	<b>TILISIIRTO GIRERING</b> Vain kotimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalningsförmedling	
Saaja Mottagare	<b>Ruokkikaa Nälkäiset ry</b>		
Maksaja Betalar		Kontonummer för ålänningar: FI08 8146 9710 0747 73	
Allekirjoitus Underskrift		Insamlingstillstånd Åland: ÅLR 2013/9162	
Tilitä Från konto nr		Viitenumeroilla 1177 tuet avustustyötä Israelissa.	
		Rahankeräyslupa 2020/2013/3398, myöntäjä Poliisihallitus/Arpajashallinto 22.1.2014. Keräysalueena koko Suomi lukuunottamatta Ahvenanmaata. Voimassa 22.1.2014-31.12.2015. Varoilla autetaan hädänalaisia ihmisiä maailmanlaajuisesti; Afrikan, Aasian, Etelä -ja Keski-Amerikan ja Euroopan maissa, katastrofialueilla ympäri maailmaa sekä Suomen vähäosaisten parissa.	
		Viitenro Ref. nr	4242
		Eräpäivä Fört. dag	EUR